[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

         Принято
Собранием  депутатов                                                25.10.2012 г

«Об утверждении реестра муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Алексеевском сельском поселении»
                  В соответствии с Областным законом от 09.10. 2007 года № 786-ЗС  «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 09.10 2007 года  № 787-ЗС  «О реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области»
Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения

Решило:

     1. Утвердить    реестр муниципальных должностей   в  Алексеевском сельском поселении, согласно приложению  1 к настоящему решению.

    2. Утвердить реестр должностей муниципальной службы в Алексеевском сельском поселении, согласно приложению  2 к настоящему решению.

   3.  Признать  утратившим силу:

-  решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 22.01.2008 года №  107 «Об утверждении реестра муниципальных должностей в Алексеевском сельском поселении»;

- решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 25.03.2011 года № 86  «О внесении изменений    в    решение Собрания депутатов от 22.01.2008 года  №   107     «Об  утверждении    реестра муниципальных                  должностей, должностей                   муниципальной службы    в Алексеевском       сельском  поселении».
    4. Настоящее решение вступает в силу  после его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2012 года.
 с. Алексеевка
  25 октября 2012 г

          № 14

Глава Алексеевского сельского

       поселения                                                                 Н.И. Лофиченко
Приложение 1

к Решению Собрания

депутатов Алексеевского

сельского поселения

от 25.10.2012 № 14
РЕЕСТР

Муниципальных должностей в Алексеевском сельском поселении.

Муниципальные должности для непосредственного исполнения полномочий органов местного самоуправления поселения:

  - Глава муниципального образования
  - Председатель Собрания  депутатов Алексеевского сельского поселения
  - Заместитель  председателя собрания депутатов Алексеевского сельского

     Поселения
  - Председатель постоянной комиссии собрания депутатов Алексеевского

    сельского  поселения
  - Депутат собрания депутатов   Алексеевского сельского   поселения
Председатель собрания депутатов                                 Н.И.Лофиченко

Приложение 2

к Решению Собрания

депутатов Алексеевского

сельского поселения

от 25. 10.2012 г  № 14
РЕЕСТР

Должностей   муниципальной службы в Алексеевском сельском поселении

    Должности   муниципальной службы,   устанавливаемые для непосредственного обеспечения полномочий лиц, замещающих муниципальные должности.

    Должности  муниципальной службы подразделяются на следующие группы:

- высшая должность;

- главная должность
- ведущая должность;

- младшая должность;

2. Перечень должностей муниципальной службы в аппарате  администрации Алексеевского сельского поселения:

Высшая группа должностей

Заместитель главы администрации  по ЖКХ строительству и благоустройству

Главная группа должностей

Начальник службы экономики и финансов

Ведущая группа должностей

 Главный бухгалтер  администрации

Младшая группа  должностей

Специалист 1 категории
Специалист 1 категории по правовой и кадровой работе

Специалист  1 категории по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ГО, ЧС

Специалист  1 категории по  вопросам имущественных и земельных отношений

Председатель собрания депутатов                                 Н. И. Лофиченко